T T. iii.

Eudoxia
Valentiniā-
ni III. u-
xor.

Bonifacij
comitis de-
cifia.

Attila va-
ſtationes.

Marcianus,
princeps lau-
datus.

Pulcheria,
pulcherri-
mis ingenijs
dotibus pra-
dita virgo.

Marciānū
præclarā
geſta.

micorum suorum colla domini virtute calcans, sexto anno, sextoque mense regnans, in pace quietuit. Valentimianus autem occidentalis imperator, *Valentinianus*
m. III. mors dolo Maximi patricij, cuius etiam fraude Actius
violentia. perierat, in campo Martio, per Obitlam & Thranfistilam Aetij satellites, iam percusso Cerealio spadone, truncatus est. Imperium quoque eiusdem Maximus inuasit, tertioque tyrannidis suae mense membratim Romae a Romanis disceptus

Gizerichus

Romanus

ps.

Leo magnus. sub
hoc & sequentibus variis
in imperio mutationes & inclinatio-
nis rerum. Valentiniani vxore inuitatus, ex Africa Romanam ingressus est, eaque urbe rebus omnibus exsoluta, candem Eudoxiam cum duabus filiabus secum in Africam rediens duxit. Leo Bessica ortus progenie, Asparis patricij potentia ex tribuno militum factus est imperator. Cuius nutu mox Valentiniani apud Rauennam Majoranus Caesar est ordinatus, qui tertio necdum anno expleto in regno, apud Dertonam occiditur, locumque eius sine principis iussu Leonis, Seuerianus inuasit: sed & ipse tyrannidis suae tertio anno expleto, Romae occubuit.

Anthe-

mius.

Pecunia cu-
piditas ex
imperatore
mancipium
efficit.

Nepos.

Tunc Leo Anthemiū, diu Marciani generū, ex patricio Caesarem ordinans, Romae in imperio destituit, Bigelēmque Getharum regem per Ardaburem Asparis filium interemit, Basiliicum cognatum suum, id est, fratrem Augustae Verinę in Africam dirigens cum exercitu, qui nauali prælio Karthaginem saepe aggrediens, ante eam viētū cupitate, pecuniis vendidit regi Vandalorum; quam in Romanorum potestatem redegerat. Asparem autem patricium, cum filiis Ardabure & Patriciolo, Zenonis generi sui instinctu in palatio trucidauit, occisoque Romae Anthemio Nepotem filium Nepotiani, copulata nepte sua in matrimonio, apud Rauennam per Domitianum clientem suum Caesarem ordinauit. Qui Nepos regno potitus legitimos

legitimos Glycerium, qui sibi tyrannico more re-
gnum imposuisset, ab imperio expellens, in Salona
Dalmatiae episcopum fecit. Sic quoque Leo Leonē
iuniorem ex Ariadne filia nepotem suum in impe-
rio ordinans orientali, anno sui sextodecimo ob-
iit. Leo junior mox paucis mensibus quum pue-
rile, ordinanter tamen, rexisset imperium; manu
sua genitorem suum Zenonem coronans, impe-
ratorēmque constituens, rebus excessit huma-
nis.